

موسی کولیباالی، مدافع اهل مالی فولاد در گفت‌وگو با «ایران»:

## شیخ دیاباته گفت لیگ ایران قوی‌تر از فرانسه است

تنوع تاکتیکی تیم‌ها در لیگ امسال زیاد است / احساسم این است که دربی مساوی‌امازیا خواهد شد

**محمد محمدی‌سدھی**/ فولاد روزهای خوبی را پشت‌سر می‌گذارد. این تیم پس از قهرمانی در سوپر جام مقابل پرسپولیس به روند روبه رشد خود با جواد نکونام ادامه داد و در آخرین دیدار خود موفق شد تراکتور را ۲-۱ شکست دهد. شاگردان نکونام با این نتیجه در حال حاضر در جایگاه ششم جدول لیگ برتر ایستاده‌اند و امیدوارند با نتایج خوب، فصل را با موفقیت به پایان برسانند. البته در این مسیر فولادی‌ها اقدام به جذب ایبای گومز اسپانیایی به منظور حضور قدرتمند در لیگ قهرمانان کرده‌اند و امیدوارند در آسیا نیز بدرخشند.

موسی کولیباالی، مدافع اهل مالی فولادخوزستان درخصوص پیروزی تیمش مقابل تراکتور در هفته بیست و دوم به خبرنگار «ایران» گفت: «نیمه اول خیلی خوب بازی کردیم اما در نیمه دوم تراکتور بهتر بود. بازی بعدی‌مان با فجرسیاسی در اهواز است و امیدواریم این تیم را شکست دهیم. فولاد فاصله یک امتیازی با گل گهر تیم پنجم جدول دارد و اگر امتیاز از دست بدهد، می‌توانیم سال را با پنجمی تمام کنیم.» او جایگاه فولاد در پایان فصل را این‌گونه پیش‌بینی کرد: «حسب این است که فولاد از آخر فصل بالاتر از جایگاه فعلی‌اش خواهیم دید چراکه تیم ما مربی خوبی به نام نکونام دارد و هر روز در حال بهتر شدن هستیم. خدا را شکر مهاجمان خوبی هم داریم که هر بازی گل می‌زنند. امسال تیم خوبی داریم و می‌توانیم شرایطمان را بهتر کنیم به این شرط که با تمرکز بازی‌های‌مان را برگزار کنیم و به نام حریف توجه نکنیم.»

فولاد تا به اینجا ۱۸گل خورده و تفاضل گل این تیم ۱+ است و این نشان می‌دهد که آنها خط دفاع قدرتمندی ندارند اما موسی نظرش چیز دیگری است: «این را قبول ندارم که فولاد خیلی گل می‌خورد. مشکل ما از خط دفاع نیست. همه

### سیدعلی داور دربی ۹۸ شد

باسابقه‌ترین داور کشور در لیگ برتر ۲۴ بار برای سرخابی‌ها سوت زده است

**حامد جیرودی**/ اسامی داوران هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتبال از سوی کمیته داوران اعلام شد که طی آن و مطابق ذریه‌هایی که در روزهای قبل منتشر شده بود، سیدمهدی سیدعلی قضاوت دربی ۹۸ پایتخت را بر عهده خواهد داشت و محمدرضا منصوری و فرهاد مرجوی هم کمک‌های او در این مسابقه هستند. ضمن اینکه محمدحسین زاهدی‌فرد داور چهارم این بازی است و یوسف مغروری نیز کمک داور اضافه است. ناظر این دیدار هم



بعد از دو نقره می‌خواهیم در هانگژو بدرخشیم

### رهبری: خدا کند هیچ مسابقه‌ای لغو نشود



**مهزی رنجبر**/ محمد رهبری شمشیرباز ملی‌پوش سابر، خوشحال است که سال آینده روزهای شلوغی در پیش دارد. سالی پر از مسابقه. هرچند کار سخت می‌شود اما او در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» تأکید کرد امیدوار است همه مسابقات برگزار شود: «سال آینده برای ما سال پر ترفیکی است. چرا که مسابقات قهرمانی جهان، آسیا، بازی‌های کشورهای اسلامی، بازی‌های آسیایی، یکی، دو ورلد کاپ و گرند پریکس درایک که خدا کند لغو نشوند. چرا که وقتی مدام تمرین می‌کنی، بدون هیچ مسابقه خیلی سخت می‌گذرد.» شمشیرباز المپیکی سابر دلش به اتفاقات خیلی خوب در بازی‌های آسیایی هانگژو می‌دهد: «فکر می‌کنم اگر مسابقات برگزار باشد و ما در همه آنها شرکت کنیم، شک نکنید اتفاقات خیلی خوبی می‌افتد. چرا که ما می‌خواهیم نتیجه بگیریم. ما نقره دو دوره بازی‌های آسیایی در داریم و با اینکه کره حریف سرسختی است اما می‌خواهیم در هانگژو بدرخشیم.» او همراه علی پاکدامن، محمد فتوحی و فرهاد باهر ارسباران با همراهی امین قربانی سرمربی سابر آخر هفته برای دوئل در جام جهانی به مجارستان می‌رود. او دلش می‌خواهد در این رقابت‌ها مدال بگیرند: «ما به مجارستان نمی‌رویم که پنجم شویم. هدف ما در هر مسابقه‌ای مدال است، حتی در گرجستان هم مدال می‌خواستیم و با اختلاف ناچیزی باختیم. حالا هم می‌خواهیم در جام جهانی مجارستان هم موفقیت دست پیدا کنیم.»

**پریساغفاری**/ تیم ملی فوتبال

کویت با هدایت شهرزاد مظفر، سرمربی ایرانی‌اش در کرواسی اردو زده است. کویتی‌ها که ۴ سال است زیر نظر این مربی تمرین می‌کنند برای حضور موفق در جام خلیج فارس و مسابقات قهرمانی فوتبال غرب آسیا به اروپا رفتند تا ضمن برپایی اردو، بازی‌های دوستانه‌ای هم داشته باشند. آنها در این اردو با تیم‌های قهرمان و نایب قهرمان باشگاه‌های اسلونیوی بازی کردند که مقابل قهرمان ۳-۲ به تساوی رسیدند و برابر نایب قهرمان ۱-۲ شکست خوردند.

شهرزاد مظفر در گفت‌وگو با «ایران» تأکید کرد از نتایج تیمش در اردوی اروپایی راضی است: «بازیکنانم بعد از مدت‌ها تمرین تیم‌های خوب و سطح بالا بازی با تیم‌های نخبه‌کاربله هستند. همین مسائل تیم را تحت فشار قرار داد تا به نتایجی که می‌خواستیم خودم هم ارزیابی خوبی از تیمم داشتم باشم و از نتایج راضی‌ام چون تیم‌های اول و دوم اسلونیوم از بازیکنان ملی سود می‌برند. ورزشکارانی که فیزیک بدنی عالی، قدهای بلند و تکنیک بالایی دارند. در فووتسال نیز کاربله هستند. همین مسائل تیم را تحت فشار قرار داد تا به نتایجی که می‌خواستیم برسیم.» سرمربی تیم ملی فوتبال زنان کویت از بازی با تیم‌های آسیای مرکزی در بازگشت به کویت خبر داد: «۱۱ ماه دیگر باید در جام خلیج فارس و مسابقات غرب آسیا شرکت کنیم، لازم بود که بازی‌های دوستانه‌ای داشته باشیم. حالا که به کویت برگشته‌ایم، دعوتهامه‌هایی ارسال شده و

■ چهارشنبه ۲۵ اسفند ۱۴۰۰

■ سال بیست و هشتم

■ شماره ۷۸۷۴



راحت‌تر قهرمان شود که البته استقلال این‌گونه است، اما

پرسپولیس در هر بازی گل می‌خورد. پرسپولیس با وجود برد در بازی با نفت مسجدسلیمان هم گل خورد. خودم دوست دارم امسال فولاد قهرمان شود (باخنده).»

مدافع فولاد درخصوص ایبای گومز بازیکن جدید این تیم که سال‌ها در لالیگا بازی کرده و پیراهن آلتلیک بیلباونوامی پوشید، گفت: «گومز اقبلاصلی شناختم و فقط چند بازی از او در اینترنت دیدهام. او بازیکن خوبی است و به نظر من در لیگ قهرمانان آسیا به تیم کمک زیادی خواهد کرد. در کل فولاد بازیکنان خارجی خوبی دارد. ما باید در آسیا بازی کنیم و فکر می‌کنم که در آنجا نتایج خوبی بگیریم.»

او درباره دربی پیش‌رو و اینکه آیا دربی قشنگ خواهد شد، پاسخ داد: «احساسم این است که دربی قشنگ خواهد شد، البته این بازی سختی است و استقلال می‌خواهد برسد و فاصله‌اش را با رقبیش بیشتر کند و پرسپولیس هم می‌خواهد پیروز شود و اختلافش را با استقلال کم کند، اما پیش‌بینی من این است که دربی مساوی می‌شود. دربی‌های قبلی را دیده‌ام و لذت بردم. به هر حال این ۲ تیم بهترین تیم‌های ایران هستند.» مدافع اهل مالی فولادخوزستان که در سال‌های گذشته در تیم زیر ۲۱ساله کشورش هم بازی کرده است، درخصوص تیم‌ملی ایران اظهار داشت: «تیم‌ملی خوبی دارید و اسکوچیچ مربی بسیار خوب و باهوشی است که می‌تواند در جام جهانی قطر به تیم کمک کند. تیم‌ملی ایران از مدافعان بسیار خوبی برخوردار است و مشکل گل خوردن ندارد و این بهترین اتفاق برای تیم‌ملی ایران است. آرزوی من کنم تیم‌ملی در قطر بهترین نتایج را بگیرد چراکه استحقاق این را دارد.»



وزارت ورزش توجه ویژه‌ای به بوکس ندارد

### رضایی: حاشیه‌ها فقط خودزنی است



**فائزه زمانی**/ملی‌پوش بوکس حاشیه‌های اخیر تیم ملی را خودزنی می‌داند. اشکان رضایی بوکسور خوزستانی تیم ملی نگران حاشیه‌ها است و معتقد است سوءتفاهمات باعث شده تا حتی وزارت ورزش هم به چشم بد به بوکس نگاه کند. اشکان رضایی که همیشه در رینگ مبارزات آمی‌جی از خود به نمایش می‌گذارد حالا امیدوار است تا با نظارت بیشتر ioc در مسابقات آینده بتواند بالاخره حقش را از بوکس بگیرد. او در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» از اردوی ۱۰ روزه با بوکسورهای ازبکستانی خبر می‌دهد: «دو هفته‌ای است که اردو زده‌ایم و تمرینات پرفشاری را پشت‌سر می‌داشته‌ایم. او گفت به‌خاطر نداشتن اردوهای تدارکاتی، مبارزات درون‌اردمی برگزار می‌کنیم تا آمادگی‌مان حفظ شود. قرار بود بوکسورهای ارمنی به ایران بیایند ولی به‌خاطر محدودیت‌های گروناوی این امکان برقرار نشد. طبق شنیده‌ها قرار است اوایل فروردین برای برپایی اردوی مشترک ۱۰ روزه به ازبکستان برویم. سال ۱۴۰۱ مسابقات حساسی را پیش‌رو داریم و تمرین مشترک با بوکسورهای ازبکستان که بهترین‌های جهان هستند می‌تواند کمک بزرگی به ما کند. آمادگی بالایی دارم و با استفاده از تجربیات سال‌های قبل تلاش می‌کنم تا عملکردم با تیم ملی مسابقات آینده داشته باشیم.» مافیای بوکس همیشه گریه سیاه رضایی بوده است و او حالا با حساسیت و نظارت بیشتر ioc امیدوار است تا به حقش در بوکس برسد: «مافیا همیشه در بوکس حرف اول را زده است و معمولا

توصیه پیشکسوتان استقلال و پرسپولیس در آستانه دربی ۹۸

#### قید احتیاط را برنید



**گروه ورزشی**/ دربی ۹۸ دیداری حساس و سرنوشت‌ساز است که نتیجه آن در مشخص شدن قهرمان لیگ تعیین‌کننده است. بهتاش فریبا پیشکسوت استقلال در مورد بازی پنجشنبه پرسپولیس و استقلال به فارس گفت: «سابقه نشان داده جایگاه ۲ تیم در جدول و امتیازها خیلی در این بازی تأثیرگذار نیست. بازی سختی در پیش است. به نظر می‌رسد با توجه به عناصر هجومی که در دو تیم حضور دارند دربی خوبی به‌وجود بیاید. استقلال از نظر روحی و روانی در شرایط بسیار خوبی قرار دارد، اگر ۳ امتیاز بازی را بگیرد کلید قهرمانی تیم استقلال زده شده است.» مرتضی فنونی‌زاده پیشکسوت پرسپولیس هم عنوان کرد: «این مسابقه واقعاً ۶ امتیازی است. دو تیم اول و دوم جدول باهم بازی می‌کنند و پرسپولیس دیگر فرصتی برای اشتباه ندارد و باید در این بازی موفق شود. عدد ۶ برای پرسپولیس‌ها خوش‌بین است امیدوارم پرسپولیس بتواند این فاصله ۶ امتیازی را کم کند و به عدد ۳ برساند. باطمینان می‌گویم، اگر پرسپولیس در دربی محتاطانه بازی کند، جام قهرمانی را از دست خواهد داد.» محسن یوسفی هافبک سابق استقلال در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار داشت: «احتمالا استقلال با احتیاط وارد بازی شود و از هافبک‌های کناری می‌خواهد با احتیاط در حملات شرکت کند. به اعتقاد من اینکه استقلال صرفاً برای کسب تساوی و گل نخوردن وارد زمین شود، ضرری می‌کند و اتفاق خوشایندی نیست. اگر استقلال طبق روال گذشته وارد زمین شود و به دنبال کسب ۳ امتیاز باشد، ضرر نخواهد کرد.» عباس آقایی هافبک پیشین پرسپولیس نیز در صحبت با تسنیم، یاد آور شد: «پرسپولیس قهرمان ۵ دوره لیگ برتر است و استقلال بعد از ۹ سال ۴۰ ماه است که صدرنشین لیگ شده و قطعا کار آسانی در پیش نخواهد داشت. استقلال تیمی قابل احترام است و نتایج خوبی هم گرفته‌ولی اعتقاد من این است که پرسپولیس در اکثر خطوط شرایط بهتری نسبت به حریفش دارد. اعتقاد من این است که اگر اتفاق عجیبی رخ نهدد پرسپولیس شانس زیادی برای برد در دربی خواهد داشت.»

### دختران فوتبالیست ایران قهرمان کافا شدند

تیم ملی فوتبال جوانان دختر ایران دیروز در سومین دیدار از مسابقات آسیای مرکزی (کافا) مقابل قرقیزستان به پیروزی رسید و قهرمان کافا شد. نیمه اول این دیدار با برتری ۱-۰ قرقیزستان به پایان رسید اما در نیمه دوم الهه افشاردوست و نگین زندی با گلزنی، ایران را ۱-۲ پیش انداختند و نه‌هایت مسابقه با همین نتیجه به پایان رسید. ملی‌پوشان ایران پیش از این از ازبکستان و تاجیکستان را شکست داده بودند.

### تأکید وزیر کشور بر حضور هواداران در دربی

در روزهای اخیر و در آستانه دربی پایتخت صحبت‌های زیادی در خصوص حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها از سوی مسئولان مطرح شد. بر همین اساس دیروز در پایان جلسه قرارگاه ستاد ملی مقابله با کرونا، احمد وحیدی وزیر کشور در خصوص حضور تماشاگران در بازی استقلال و پرسپولیس گفت: «حضور تماشاگران با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی در سقف مجاز مانعی ندارد.»

دیدار ۳، ۲ ساعت رئیس کمیته ملی المپیک از اردوی تیم‌های ملی کشتی

### صالحی امیری: بودجه محدودی داریم

سیدرضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک به همراه جمعی از مسئولان کمیته المپیک، ظهر دیروز به مدت ۳ ساعت در کمپ تیم‌های ملی کشتی شهید حاج قاسم سلیمانی حضور یافت و از اردوی تیم‌های کشتی آزاد و فرنگی دیدار کرد. علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی در ابتدای این دیدار گفت: «صالحی امیری را به‌عنوان مدیری توانمند قبول دارم و می‌دانم که ایشان شرایط کشتی و سختی‌های آن را درک می‌کنند.» در ادامه این دیدار صالحی امیری نیز با اشاره به اینکه کشتی جزئی از فرهنگ ماست، اظهار داشت: «خوشحالم که کشتی را داریم. با توجه به گزارش علیرضا دبیر، مشخص است که هزینه‌های این رشته بالاست ولی بودجه ورزش محدود است اما تلاش خود را می‌کنیم که از کشتی بیشتر حمایت کنیم. تا بودجه ورزش ارتقا پیدا نکند، مشکلات حل نخواهد شد و باید به دنبال رفع این معضل باشیم.»

۳۰: ۲۳ امشب؛ بانوی پیره مصاف زیردریایی‌ها می‌رود

### شب سخت یوونتوس

**گروه ورزشی**/ امشب در لیگ قهرمانان اروپا دو بازی انجام می‌شود. یوونتوس و ویراتل در ورزشگاه آلپانس به مصاف هم می‌روند، لیل و چلسی نیز در فرانسو مقابل هم قرار می‌گیرند که هر دو بازی ساعت ۲۳:۳۰ آغاز خواهد شد. دیدار رفت ویراتل- یووه با تساوی ۱-۱ به پایان رسید. یوونتوس بازی اخیر خود را در سری آ برابر سمپدوریا ۳-۱ برده و تیم اوانی امری هم سلتاویگو را ۱-۰ شکست داده است. بانوی پیر پس از شکست مقابل اینتر در سوپر جام، ۱۲ بازی بیایی است که در تیم‌های رقابت‌ها نباخته و ۴ بازی قبلی خود را هم با پیروزی پشت سر گذاشته است. یووه در سال ۲۰۲۲ در خانه شکست‌ناپذیر بوده و در ۱۰ بازی در ورزشگاه آلپانس، تنها ۴ گل دریافت کرده است. در دیگر بازی، چلسی که می‌خواهد از عنوان قهرمانی‌اش دفاع کند، در ورزشگاه پیرموروا میهمان لیل هستند. چلسی بازی رفت را ۲-۰ برده است. تیم توماس توخل در میان مشکلات فراوانی که به خاطر مالک باشگاه ایجاد شده، توانسته نتایج خوبی بگیرد و روند مثبت خود را حفظ کند. در سمت مقابل، لیل در لیگ فرانسه ۵ بازی است که دروازه‌اش را بسته نگه داشته است. آنها البته بخت زیادی برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان ندارند اما اوضاع‌شان بهتر شده است.

